
EN ALQUILER
LOCAL
COMERCIAL
1.100 m2
Céntrico esquina 3 calles.
Posibilidad de fraccionar en 2 locales
(entre 500 y 600 c/u aprox.).
Precios según m'. A disponer.
Tel. 629 31 34 36

OFICINES PROFESSIONALS
A LLOGUER

Al centre, ascensor, a.a., sala
espera anexa, alarmes, tots els serveis,

250 i 290€, comunitat inclosa.
T. 649 85 94 40

OFERTA DE EMPLEO
Requisitos mínimos; »Técnlco oficial 1® (FP
electricidad o Grado Sup. Equiv.) »Experien-
cia minima demostrable 8 años o superior en
el sector »Amplia experiencia en electricidad,
automatismos.

Se valorará: »Carnets de instalador (agua,
electricidad, gas, calefacción) »Experiencia y
acreditación en programación domótica KNX,
redes de voz-datos, mantenimientos indus¬
triales e instal. de sistemas de climatización
industriales y VRV.
Incorporación inmediata. Interesados
ENVIAR CURRICULUM únicamente por
email: ¡nfo@generalfacilltles.es
ABSTENERSE PERSONAS QUE NO REÚNAN REQUISITOS.

■ Apartament cèntric tot reformat a es¬

trenar moblat, parquet, cuina americana,
1 hab, menjador, bany, terrassa, calef.,
ase, etc. 450 €/mes. Comunitat inclosa.

T. 649 85 94 40

(DODoei ^erroDo
ESXILia-TES

precisem

OFICIALS de IQ
Truca'ns al tel. 93 849 7416 de 8 a 15h

Urge incorporar
13 personas
con ganas
de trabajar,
imprescindible
estudios básicos.

Llamar para
entrevista
personal al
650 23 32 33
Señorita Rubio.

EN ALQUILER
I LOCALES COMERCIALES:
Les Franqueses (Corró d'Avall) desde 90 a 830

I NAVES INDUSTRIALES:I Polígono Industrial Pla de Llerona desde 240 a 2800

I DESPACHOS:
I Polígono Industrial Pla de Llerona desde 10 a 250

I Les Franqueses (Corró d'Avall)

Visítenos en la web:

www.berlosgrupvalles.es
e-mail: info@berlos.es Tel. 93 849 49 77

SE TRASPASA
BAR MORANA
C/ Mallorca, 10 Granollers

Tel. 93 870 49 52-658 97 52 37

revista del B B ^

valles
Sí vols anunciar-te
en aquesta secció
posa't en contacte!
93 870 61 23

CASAENVENTA
CENTRO GRANOLLERS.
DIRECTO PARTICULAR.
• C. Corró a 500 mts. Porxada.
• Salon-comedor de 30 m. con
chimenea.

• A.c. Calef. Central. Terraza 50 m

con barbacoa y pozo agua.
. 1 suit, 2 habitaciones con posibilidad
estudio buhardilla

• Cocina grande con lavadero.
Garaje 3 coches -e bodega.

. Precio sobre tasación, metros y
ubicación. 595.000 €.

TEL. 677 285 186 Sr. Jose

ENVENTA/AIQUIIER
POLRAMASSAR
2 NAVES UNIDAS

COMERCIALES/INDUSTRIALES
TOTAL 1932

50% ACABADOS COMERCIALES.
Techos de placas, focos, luces, aire
acond., cristalerías, suelos parquet,
montacargas. Boca de incendios.
Todos los servicios. Saiida 3 calles.

Posibilidad de venta.

3,30c m'.
¡EL MEJOR PRECIO DEL VALLES!

Tel. 629 31 34 36

PIS A LLOGUER
Zona Estació Centre. 3 hab. menjador-sala
estar baleó, cuina, bany, gas ciutat, 3r pis
sense ascensor. 430€, comunitat inclosa.

T. 649 85 94 40

Vallbona

DE I960

ic^k-k DESTACAT ***

c/ PRAT - L'AMETLLA DEL VALLÈS
Magnífica casa adossada de 350 m2,4
hab., estudi de 50 rrF, 3 banys, àmplia
cuina independent, menjador de 40
m2, calef., a/c, zona comunitària amb
piscina i pàrquing privat. *PREU 950€*

OPORTUNITATS A LLOGUER - PISOS MOBLATS A GRANOLLERS

***C/ROSSELLÓ, 75***
Pis TOTALMENT REFORMAT
de 3 habitacions, 1 bany
complert amb banyera, cuina
independent, ampli menjador,
calefacció, a/c, balcó i
electrodomèstics
PREU 550€

PISOS DE LLOGUER A GRANOLLERS

***C/GIRONA, 69***
Pis de 3 habitacions. 1 bany
complert amb banyera, cuina
independent amb safareig,
menjador amb sortida a
balcó, parquet, calefacció i
electrodomèstics
PREU 550€

* GRANOLLERS CENTRE - c/ LLEÓ;
2 pisos de 2 hab., bany, cuina, menjador, pocs veïns.
* GRANOLLERS ZONA LLEDONER - d ROSSELLÓ:
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador i balcó.
* GRANOLLERS CENTRE - c/ALFONS IV:
Pis d'1 hab., bany, cuina, menjador, calef., a/c i balcó.
* GRANOLLERS CENTRE - PL. PAU CASALS:
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador, balcó i pocs veïns.

PREU: 360 i 390 €.

PREU: 400 €.

PREU: 430 €.

PREU: 450 €.

* GRANOLLERS OBRA NOVA- ZONA RENFE:
Pis d'l hab., bany, cuina, menjador, calef. i PK. PREU: 430 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d VERGE DE NÚRIA (REFORMAT):
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador, calef-a/c i balcó. PREU: 500 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d Sant Jaume (TOTALMENT REFORMAT):
PI. Baixa, 2 hab., bany, cuina, menjador, calef-a/c i terrassa. PREU: 500 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d ENGINYER (OBRA NOVA):
100 rrf, 3 hab., 2 banys, cuina, menjador, calef., a/c i balcó. ' PREU: 650 €.

•***************DÚPLEX EN VENDA DE 100 nP + 50 nP de tomssa
(VTORREQASSA (A PLE CENTRE DE L'AMETLU^ - PREU 2194)00 €

BUSQUES PIS PER LLOGAR O NECESSITES LLOGAR EL TEU? ESTEMAQUÍPER AJUDAR-TE!
Telèfons: 93.879.21.64 - 679.58.33.99 / Mail: inro(p)ñnquesvallbona.com

www.ñnquesvaílbona.com
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